ligionis scribat 599; Hoffaeus provincialis aliquique optant, ut germanicos potius facilesque libellos, quam latinos doctosque scribat 700 711; C. scripta sua omnia iudicio sedis apostolicae subicit 746; Codex epistularum eius autographarum et archetyparum LX; eius „scriptores“ 167 171 184 307 614 621 623 636/7 636¹⁰ 700/1 708 711 714 741/2; et v. Arnoldt, Guisanus, Rastellus.

Canisius, Petrus (5), B., et libri ab aliis scripti vel scribendi: C. iussu P. V. versionem germanicam Catechismi Romani a P. Hoffaeo factam recognoscit 26 48 58/9 84 94 113/4 510 655/6 667/8; rogat, ne Sociis in Germania superiore occupatissimis similis labor in posterum iniungatur 113/4; operam confert ad Cat. Rom. Dilingae latine edendum 661; P. Onuphrium Panvinium O. S. A. excitat ad scribendum pro pontifice et contra Flacium Illyricum; libros ei quaerit et ad varia eius scripta evulganda operam offert et confert 69/74 655/6; P. Francisco Turriano SJ auctor est libri „De Hierarchicis Ordinationibus“ scribendi; eundem, parte aliqua signoque „SJ“ omissis et dicendi modo mitigato, excudendum curat 114 199 275 337 345 683/5; Io. Schwayger auctor est Confessionum S. Augustini in compendium redigendarum 659/60; hortatur P. Torrensem ad scribendum de primatu 714/5; et P. Roseffium ad conditiones evulgandas 336 353 et ⁷; et Mart. Cromerum ad ipsius opera in unum corpus colligenda 34/5; et cardinalem Hosimum ad novos

libros scribendos 39; institutum „scriptorum“ in SJ condendum commendat 417 419 425 482 487 490; C. et „Indicae litterae“ 420 481; et libri P. Alvari 481/2; Morejii 124/6 199; P. Saa 489; P. Salmeronis 481; P. Toleti 490; regimini oenipontano catalogum librorum bonorum per Tirolim disseminandorum tradit 499/504; eidem commendat, ut bibliopolam arcessat 501/3; Romanum libros mittit 376/7 409; a Ferd. II. archiduce pecuniam ad libros emendos accipit 639.

Canisius, Petrus (6), B., varia: C. Romae S. Philippo Neri eiusque discipulis familiaris est 579/81; a Surio petit relaxationem promissionis de Cartusia ingredienda ei factae 383; 5 nepotes C. Coloniae in convictu SJ 387 et ⁴; „sanc-tus“ 729; eius modestia animique demissio 116 252 304 310 314 320 326/8 344/5 418 437/41 458 527/8 539 542/3 552 558 574 580 594 627 629 632/3 720 734; oboedientia 443 448 457/8 480 623; falso dicitur apud P. V. contra Maxim. II. imperatorem machinatus esse 236/7; et ad protestantes defecisse 184/5 196 555; variis calumniis afficitur 427/8 691; daemon ei maledicit 645; conviciatur ei Iac. Andreae 673/4; Flacius Illyricus 665; Gassarus medicus augustanus 650; Heshusius 718/9; Marbach 652/4; Ruthenici (Reuss) ministri 657/8; Wigandus 697; laudatur C. a F. X. Himmelstein 556; cardinali Hosio 749; Molano 667; Pantaleone 742/3; N. Reininger 79; Io. Schwayger 660; cardinali Truchsess 554; L. Veuillot 64; Ad. Wallasser 691; imago mi-